
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

■ о<-/ . 2о2/

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

_____  м. Запоріжжя № Н/(,
Про внесення змін у додаток до розпорядження голови 
райдержадміністрації від 28.08.2020 № 325 «Про погодження проекту 
землеустрою щодо встановлення (зміну) меж села Біленьке Запорізького 
району Запорізької області»

Керуючись ст. ст. 6, 20, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 17, 173, 186 Земельного кодексу України, ст. ЗО, 46 Закону 
України «Про землеустрій», розглянувши звернення ТОВ «Інститут 
Ефективних Технологій -  Гео» від 14.04.2021 № 052/2021,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести у додаток до розпорядження голови райдержадміністрації 
від 28.08.2020 № 325 «Про погодження проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміну) меж села Біленьке Запорізького району Запорізької 
області» зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови
райдержадміністрації
від

ВИСНОВОК
про погодження проекту землеустрою щодо (встановлення) зміни меж села 

Біленьке Запорізького району Запорізької області

Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 
Біленьке Запорізького району Запорізької області, розроблений ТОВ «Інститут 
Ефективних Технологій -  ГЕО», на підставі рішення Біленьківської сільської 
ради від 22.02.2020 року № 14, Запорізька райдержадміністрація погоджує 
встановлення площі села Біленьке Запорізького району Запорізької області.

Відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 
Біленьке Запорізького району Запорізької області площа населеного пункту 
становитиме 1240,2607 га.

Перший засту
голови Світлана ЧУДЕСНОВА


